
 

UCHWAŁA NR V/9/19 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 1 marca 2019 r.  

 

w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Wojsławicach  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2  pkt 1 i ust. 16 oraz art. 89 ust. 1 i 3, w związku z art. 29 pkt 

1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996,  z 2017 r. poz. 

59 i poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245), art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.  Dz. U. z 2018 r. poz.995, 1000, 1349, 1432 

i 2500) oraz na podstawie §  11 ust. 1 i 2 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo – wychowawczych, 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 

specjalnych ośrodków szkolno – wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, 

ośrodków rewalidacyjno – wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę 

i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1606) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 1 marca 2019 r. Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

w Wojsławicach, Wojsławice 118, wchodzące w skład  Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, w Filię Nr 2 Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

„Czekay” w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41.  

 

§ 2. Mienie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Wojsławicach znajdujące się 

w zarządzie Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, 

zostaje przejęte przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Czekay” w Zduńskiej Woli, 

ul. Dolna 41. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady  
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

       Piotr Warchlewski 


